平成 30 年 12 月２４日

団体責任者・役員 各位

全日本空手道連盟剛柔会関東地区本部

本 部 長    伊藤 洋造

競技力向上部会長    竹川  穣

関東地区競技力強化研修会開催について

 皆様方にはご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より関東地区本部の運営にご協力いただき誠

に有難うございます。

 さて、本年度第３回目の競技力強化研修会を下記のとおり行いますので会員各位に周知徹底くだ

さいますようお願い申し上げます。尚、今回の練習試合は全空連ルールの試合形式を行いますので、

安全具をご持参ください。

（他団体からの参加もあり，参加募集は２００名のため引率者は審判お手伝いお願い致します。）

記

平成 30 年度 第３回選手強化研修会

日時 ：  平成 3１年２月 1６日（土） １０：００～１６：００ （９：４５から受付）

会場 ：  日本空手道会館 ４階大道場 ※９時前には入れません

           東京都江東区辰巳 1-1-20

   交通 ：  東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車、１番出口より徒歩５分

～別紙地図ご参照

   対象 ：  中学生男女、小学生男女

参加費 ： １，５００円（当日受付で納付）

申込み ： 当日参加も受け付けますが別紙申込書にて事前にご連絡をお願いします

携行品 ： 空手着、拳サポーター（指定なし）、ファールカップ、

ボディープロテクター、ニューメンホー、シンガード、インステップガード、健康保険証

   締切日 ： 平成 ３１年１月３０日（水）までに下記事務局まで郵送、またはメールにてお送りくだ

さい。（別紙申込書にて事前申込みがないと参加出来ません。）

   備考 ： 申込書類は団体責任者の先生のみお送りしておりますので各団体での取りまとめを

お願い申し上げます

以上

（問合せ・申し込み先）

 関東地区本部競技力向上部会       大久保 泰明

                      〒300－2421  茨城県つくばみらい西丸山１９２－１

TEL 0297‐52-5938  携帯:090‐8722‐3855

  E-mail okubo38553855@yahoo.co.jp

平成３０・３１年度 関東地区本部競技力向上部会

 競技力強化部会役員

   部会長   竹川 穣   相談役 西尾靖

   副部会長  中泉剛士、大久保泰明

   委 員   仲田暢宏、丸山武徳、鈴木博英、西尾実里、豊福貴大

組手

坪内雄希 柳澤花月 藤原丈二 勝野真夏 小山功稀 竹内海里 石井徹磨

色川華音 掛園航矢 山本結月 小渕惠大 秦永芽依・高橋皇陽 上野もあ

小川棟士郎 河野信雄 小泉裕海 高梨晴 川井ミラン 防村修司 田代悠真

田代湊真 興石悠晴 杉本蒼生 依田隼士 臼井颯汰 石合尊貴 赤坂風太

高梨志帆 石塚慎介 美濃部春佳 柴田仁美 西尾実里

  以上

会 場 地 図

住所: 東京都江東区⾠⺒ 1-1-20

1 階 – 事務室・会議室・倉庫・ロビー、

2 階 – 中道場・師範室・トレーニング室・更⾐室・シャワー室、

4 階 – 大道場

アクセスマップ

東京メトロ有楽町線「⾠⺒駅」下⾞、1 番出口より徒歩 5 分

※東京駅-（JR 山手線）→有楽町-（東京メトロ有楽町線）→⾠⺒（所⽤時間、約 20 分）